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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej  

139 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa dwóch samochodów osobowo-

ciężarowych na potrzeby Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Lublinie z podziałem na części. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm), zwanej dalej 

„ustawą Pzp” Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Lublinie zawiadamia o: 
 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
CZĘŚĆ 1 
Oferta Nr 3 Antoniak Auto Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Czarnochowska 19 

32-020 Wieliczka 

Ofertę wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów opisanych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, w oparciu o kryteria oceny ofert wskazane w SIWZ. Wykonawca spełnił warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu.  

 
CZĘŚĆ 2 
Oferta Nr 3 Antoniak Auto Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Czarnochowska 19 

32-020 Wieliczka 

Ofertę wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów opisanych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, w oparciu o kryteria oceny ofert wskazane w SIWZ. Wykonawca spełnił warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu.  
 

2. NIEUSTANOWIENIU DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW 
Dynamiczny system zakupów nie został ustanowiony. 
 

3.UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Przedmiotowe postępowanie nie zostało unieważnione. 
 

Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym 
ofertą w każdym kryterium oceny oferty wraz z łączną punktacją: 
 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto za 

wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia  

(60%) 

 

 

 

 

Moc silnika 

(20%) 

 

 

Emisja CO2 

(10%) 

 

 

Termin dostawy 

(10%) 

 

 

Łączna liczba 

punktów  

 

CZĘŚĆ 1 
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1 

Ren - Car Sp. z o. o. 

ul. Gliwicka 190 

44-207 Rybnik 

 

48,25 

 

 

17,33 

 

8,38 

 

10,00 

 

83,96 

 

 

2 

 

NAZARUK SERVICE Sp. z o. o. 

Abramowicka 45 

20-442 Lublin 

 

 

60,00 

 

 

 

16,00 

 

 

7,71 

 

 

0,00 

 

 

83,71 

 

 

3 

 

Antoniak Auto Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Czarnochowska 19 

32-020 Wieliczka 

 

 

 

53,67 

 

 

 
16,31 

 

 

10,00 

 

 

10,00 

 

 

89,98 

 

 

4 

 

MM CARS Sp. z o. o. 

ul. Lotnisko 81 

40-271 Katowice 

 

 

53,02 

 

 

 

20,00 

 

 

7,40 

 

 

8,00 

 

 
88,42 

 

 

CZĘŚĆ 2 

 

 

1 

 

Ren - Car Sp. z o. o. 

ul. Gliwicka 190 

44-207 Rybnik 

 

 

55,07 

 

 

15,75 

 

 

9,20 

 

 

10,00 

 

 

90,02 

 

 

3 

 

Antoniak Auto Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Czarnochowska 19 

32-020 Wieliczka 

 

 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

10,00 

 

 

10,00 

 

 

100,00 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert. 
 

 

            Podpisano 
                                                                                                        Dyrektor Oddział ZUS w Lublinie 

                                                                                                Piotr Waszak 
 
 


